AM51661A63N-A Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A هدننک نیمات   Panasonic Panasonic هدننک عیزوت
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  AM51661A63N-A
هدنزاس Panasonic
حرش SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  3938 pcs
تاعلاطا قرو
ژاتلو زایتما   - DC 125V
ژاتلو زایتما   - AC 125V
کبس متخ  Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
چیئوس درکلمع  Off-Mom
هلسلس AM5
راشتنا یورین  60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
یدنب هتسب  Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
یتایلمع یامد  -25°C ~ 105°C
ناکم لماع  0.602" (15.3mm)
یتایلمع یورین  320gf
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
ینیشام یگدنز  10,000,000 Cycles
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
تاناکما Cadmium Free
یکیرتکلا یگدنز  100,000 Cycles
رفس لیسنارفید  0.020" (0.5mm)
رضاح لاح  رد  زایتما  16A (AC), 600mA (DC)
نایرج SPST-NO
کرحم عون  Lever, Straight
AM51661A63N-A
هعطق هرامش  : AM51661A63N-A
یراجت مان  هدنزاس /  : Panasonic
لوصحم تاحیضوت  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  3938 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
AM51661C53N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
3011 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661D53N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
6648 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51660C73-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
6115 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51660D63N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
4154 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661A73N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
4628 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661A53N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
4192 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661C73N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
3913 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51660D73N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
3020 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661C63N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
4566 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51660C73N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
2973 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51661D63N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
6076 : رابنا رد   pcs
RFQ
AM51660D53N-A
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
4964 : رابنا رد   pcs
RFQ
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج